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Aldri har så mange vært opptatt av natur og klima. Aldri har noen valgkamp dreid seg så mye om 

miljø. Aldri har vel Naturvernforbundet opplevd en slik medlemsvekst. Nå håper vi at du og andre kan 

tenke dere å bli med på en aldri så liten felles innsats for vårt felles nærmiljø!  

 

Saken er 
Lillestrøm kommune har nylig annonsert et ravinefond der grunneiere og organisasjoner kan søke 

midler til skjøtsel, rydding, kartlegging osv i kommunens ravineområder. Dette er en gyllen anledning 

til å øke interessen for ravinene – Romerikes jungelområder.  

Hva vi ønsker oss 
Vi ønsker å søke om rydding av søppel og piggtråd i utvalgte raviner. Fjerning av fremmede arter er 

også aktuelt. Kjenner du til raviner i ditt område hvor det kunne trengs å ryddes? Vi håper å kunne 

mobilisere alle gode medlemmer som vil gjøre en innsats, liten eller stor. Med støtte fra fondet kan vi 

kanskje betale et lite honorar også. I tillegg kan vi tilby en aldri så liten innføring i ravinenes natur og 

geologi, så det er fare for at du kan lære noe nytt om nærområdet. Vi stiller selvsagt med materiell 

som trengs pluss mat og drikke. Det kan bli noen trivelige kvelder til våren. Og om du skulle ha 

kjennskap til slåtteenger i raviner, eller planer om å anlegge det, vil vi gjerne høre om det. Det er 

også et aktuelt tema for en søknad fra oss. 

Hva vi ber om 
Vi må vite at vi har en tilstrekkelig stor gruppe av potensielle deltakere før vi søker om midler. Dette 

er uforpliktende for deg, men vi vil få en pekepinn om interessen og engasjementet. Søknadsfristen 

til fondet er 8. oktober, så vi må ha et svar fra interesserte medlemmer seinest 26. september. Send 

en epost om du tror du kan bli med. Arbeidet vil starte til våren. 

Les mer om fondet 
https://www.lillestrom.kommune.no/aktuelt/nyhetsarkiv/2021/na-kan-du-soke-midler-fra-ravinefondet/ 

Hør første episode av den nye ravinepodkasten fra kulturminnebøndene i Nes 

https://anchor.fm/ravinepodden 

 

Naturvern i et av landets største pressområder 
Det er mye som skjer og mye spennende å engasjere seg i. Vi er naturens talerør i et område som er 

under press fra mange kanter. Vi opplever at innsatsen vår betyr noe, men skulle gjerne vært flere. 

Ta kontakt om du vil sette av litt tid til en innsats for nærnaturen! Prinsippet er at vi jobber med det 

som hver enkelt brenner for, om det er skogvern, kulturlandskap, sykkelveier, raviner, elver eller 

biologisk mangfold. Send oss en melding om du kan tenke deg å bidra eller har kommentarer og 

forslag.  

 

Nettside:  https://naturvernforbundet.no/lillestrom/ 

Facebook: https://www.facebook.com/naturvernforbundetlillestrom 

Epost:      lillestrom@naturvernforbundet.no 

Tlf:     95 99 87 90 


